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افتتاح 110 پروژه نوسازی مدارس در سطح آذربایجان شرقی/ وعده پایان مدارس کانکسی
در استان تا سه سال آینده

همزمان با افتتاح ۲۹۵۰ پروژه آموزشی با ۱۳۴۵۰ کلاس درس در سراسر کشور با حضور معاون اول رئیس جمهور، 110

پروژه نوسازی مدارس در سطح استان به بهرهبرداری رسید.

در این مراسم که با حضور استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد، با افتتاح نمادین دبیرستان استثنایی صفادلان، بهره برداری از 110 پروژه نوسازی مدارس در سطح استان آغاز شد.

این دبیرستان 19 کلاسه در زیربنای 1600 مترمربع در مدت یک سال توسط خیران مدرسه ساز و با استانداردهای بین المللی آموزشی، تربیتی و ورزشیِ منطبق بر نیازهای دانش

آموزان استثنایی و معلولان ساخته شده است.

استاندار آذربایجان شرقی در مراسم افتتاح این دبیرستان، ابراز امیدواری کرد حرکت الهی و خداپسندانه ساخت مراکز آموزشی و مدارس در سراسر کشور مایه خیر و برکت دائمی

باشد.

عابدین خرّم با بیان اینکه خیران بزرگوار، مال و سرمایه خود را به همنوعان خود هدیه می کنند، افزود: این هنر بزرگی است که یک فرد، ثروت خود را در اختیار دیگران قرار می

دهد تا مسئولیت اجتماعی خود را ادا کند.

وی، گمنام بودن خیران مدرسه ساز را اوج کرامت انسانی دانست و گفت: این در حالی است که برخی ها می خواهند به هر قیمتی دیده بشوند و کارهای نکرده را به نام خود تمام

کنند.

خرّم گفت: ما دست انسان های خیّر را می بوسیم که رضایت خدا را با هیچ چیز معامله نمی کنند و به مقام معنوی آنها درود می فرستیم.

وی افزود: انسان های بلندآوازه در استان ما کم نیستند و الگوهای جامعه تلقی می شوند که امیدوارم چنین الگوهایی همواره تکثیر شوند و مردم ما از آنها بی بهره نباشند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به لزوم بهبود فضاها و زیرساخت های آموزشی طبق سند تحول آموزش و پرورش، گفت: دولت مردمی در این راستا کمر همت بسته است و ان

شاءالله در سه سال آتی پایان مدارس کانکسی را در سطح استان جشن خواهیم گرفت که این مهم جز با همت دولت و خیرین بزرگوار محقق نخواهد شد.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان هم در این مراسم گفت: امروز ۱۱۰ پروژه نوسازی مدارس با ۵۵۰ کلاس درس در استان افتتاح می شود که مشارکت بیش از ۵۰ درصدی

خیران در این پروژه ها قابل توجه است.

به گفته صدقی، در حال حاضر ۹۲۰ خیر حقیقی، ۱۴۴ خیر حقوقی و ۱۵ بانک دولتی و غیردولتی کمک حال نوسازی مدارس استان هستند و علاوه بر 4 برابر شدن اعتبارات این

حوزه، میزان تعهد خیران هم ۱.۵ برابر شده است.
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